Директору СУНЦ МГУ
Семенову К. В.

от

______________________________
(фамилия)

______________________________
(имя)

______________________________
(отчество)

паспорт: ______________________
                              (серия, номер)

тел.:  _________________________

Заявление.

 Прошу Вас разрешить моему/-ей сыну/дочери
                                                                                                     (нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________________
(ФИО полностью)

____.____.________ г. рождения ____.____.________ г. после ____:____
самостоятельно покинуть территорию СУНЦ МГУ в связи с отъездом из
Колмогоровской летней школы.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка с момента его выхода с
территории СУНЦ МГУ беру на себя.

«____» ____________ 2025 г.  ______________  _____________________
(подпись)         (расшифровка)